АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023                                                                                                          № 51
                                                         д. Селино

О  подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Селинском сельском поселении

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004   № 190-ФЗ, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава Селинского сельского поселения, принятого решением Селинской сельской Думы от 26.07.2022 № 4/1, заключением комиссии по землепользованию и застройке Селинского сельского поселения от 16.10.2023 (далее – заключение) администрация Селинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки в Селинском сельском поселении, утвержденные постановлением администрации Селинского сельского поселения от 16.07.2021 № 21, согласно предложению, указанному в прилагаемом заключении.
2.  Постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Селинское сельское поселение и разместить на официальном сайте администрации Селинского сельского поселения.

Глава Селинского
сельского поселения                                                         Р.Г. Галимов

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ
И ЗАСТРОЙКЕ МО СЕЛИНСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

     По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке  МО Селинское сельское поселение от 16.10.2023 с учетом протокола № 3 Комиссией было принято следующее решение по рассмотренному вопросу:

          1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Селинском сельском поселении.

Комиссией принято решение рекомендовать разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в  Селинском сельском поселении, утвержденные постановлением администрации Селинского сельского поселения от 16.07.2021 № 21 (далее- Правила), по следующему предложению:

          О проведении работ по уточнению границ территориальных зон Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами и домами блокированной жилой застройки», Ж-2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами», СН «Зона кладбищ», СХ «Зона сельскохозяйственных угодий» с учетом положений ч. 6.1 ст. 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Подготовить сведения о границах указанных территориальных зон, содержащие описание местоположения границ территориальных зон, перечень координат характерных этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости.
[bookmark: _GoBack]

Глава Селинского сельского поселения
Председатель комиссии                                                                              Р.Г. Галимов